
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 029-2024
Data da Sessão: 21/05/2024
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS NOVO ZERO KM, COM
POTÊNCIA MÍNIMA DE 80CV, COM TRAÇÃO 4X4 CONFORME CONVÊNIO 921106/2021
NA PLATAFORMA + BRASIL 504505/2021, DEVENDO ATENDER A NECESSIDADE DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE TABIRA/PE,

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
Homologação
Aditivo

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 50.893.146/0001-81 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JGS COMERCIO DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS, IMPLEMENTOS E SERVICOS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 50.893.146/0001-81

RAZÃO SOCIAL / NOME: JGS COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS,
IMPLEMENTOS E SERVICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 046-2024

VALOR: R$ 148.300,00

VIGÊNCIA: 24/05/2024 a 31/12/2024


